
 

   

 Година XXMM–Број 16 ТЕМЕРИН  03.09.2020.  Примерак 100,00 динара 

 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

 

 

181. 
 

 
На основу члана 60. Закона о пољопривредном земљишту ( ''Службени 

гласник РС'' број 62/06,65/08-др.закон,41/09,112/15,80/17 и 95/2018-др.закон) и 
члана 40. тачка 27. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', бр. 5/2019), а уз сагласност Министарства пољопривреде, шумарства 
и водопривреде број 320-51-4862/2020-14 од 07.07.2020.године 

Скупштина општине Темерин на II седници одржаној 03.09.2020. године, 
донела је  
 

                        О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И  
КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА  

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2020.ГОДИНУ 
 
 

Члан 1. 
 
 
 УСВАЈА СЕ  Годишњи програм заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта општине Темерин за 2020.годину, који је у прилогу 
ове одлуке и чини њен саставни део. 
 
 

Члан 2. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
листу општине Темерин. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ           ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-29-1/2020-01     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 03.09.2020.године                 Роберт Пастор с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 



 

16    Службени лист општине Темерин 03.09.2020. 2 

 
 
 

 

  

  182.  
                                         

На основу члана 33. став 1. тачка 5. Закона о ванредним ситуацијама (''Службени 
гласник РС'', бр. 111/2009, 92/2011 и 93/2012) и члана 115. став 1. Статута општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', пречишћен текст бр. 6/2014 и 14/2014), 
 Скупштина општине Темерин, на II седници одржаној 03.09.2020. године, донела 
је следеће 
 

РЕШЕЊЕ О ТРИНАЕСТОЈ  ИЗМЕНИ    
РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ И 

ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 
 

Мења се тачка 5. Решења о образовању Општинског штаба за ванредне ситуације и 
именовању чланова Општинског штаба за ванредне ситуације ( '' Службени лист 
општине Темерин'' број 3/11, 8/12, 3/2014, 14/2014,18/2016,19/2016,22/2016, 
4/2018,8/2018, 18/2018 и 11/2019) тако да гласи:  

'' У Штаб се именују: 
за команданта Штаба – Младен Зец, председник општине, 
за заменика команданта Штаба – Дејан Брадaш, заменик председника општине, 
за начелника Штаба – Славко Ковачев, самостални полицијски инспектор   
за чланове Штаба:  

• прим.др. Томислав Угарковић, директор Дома здравља ''Темерин'' Темерин 

• Габриела Милински , самостални стручни сарадник за послове екологије 

• Мира Родић , члан Општинског већа за ресор привреде 

• Драган Бјељац, члан Општинског већа за ресор инвестиција и комуналних 
делатности  

• Славко Тодоровић, члан Општинског већа за ресор здравства и социјалне 
политике 

• Гајо Козомора, директор ЈП ''Гас'' Темерин, 

• Светомир Стојановић, вд директора ЈКП ''Темерин'' Темерин, 

• Јасна Алић, директор Центра за социјални рад општине Темерин 

• мајор Томислав Петровић, официр за цивилно-војну сарадњу 

• Слободан Јаковљевић,представник Водопривредног предузећа доо 
''Шајкашка'' Нови Сад 

• Душко Гвозденовић 

• Вељко Милeкић, начелник  ПС Темерин, 

• Јасмина Божичић, Црвени крст општине Темерин 

• Бела Ренчар, представник Ватрогасно-спасилачке јединице МУП-а РС за 
Темерин. 

 
У осталом делу Решења одредбе остају непромењене.  

 
Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
 
 



 

16    Службени лист општине Темерин 03.09.2020. 3 

 
 
 

 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ            ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-29-2-1/2020-01     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 03.09.2020.године              Роберт Пастор с.р. 
Т Е М Е Р И Н     
 

                               
183. 
 
 На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије, бр. 129/07, 83/2014 др.закон,101/2016-др.закон и 47/2018) и 
члана 40. тачка 70. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', 
5/2019), 
 Скупштина општине Темерин на  II   седници одржаној 03.09.2020. године, 
донела је  
  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
О   ИЗБОРУ   ЧЛАНОВА  ОДБОРА ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ТЕМЕРИН И ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, 
АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

 I 
 
 У Одбор за избор и именовања Скупштине општине Темерин бирају се чланови: 
 

• Кристина Шобот, члан 

• Наташа Томишић, члан 

• Светлана Зорић, члан 

• Драгана Попадић, члан 

• Марија Гриса, члан 

• Бела Сивери, члан 

• Стеван Томић, члан 
  

 II 

 
 Утврђује се да је престала дужност председнику, заменику председника и 
члановима Комисије за кадровска, административна питања и радне односе због истека 
мандата и то: 
 

 Ненад Грујичић, председник 
 Александар Јојић, заменик председника 
 Далибор Арамбашић, члан 
 Љубица Станић,члан 
 Јасмина Благојевић, члан 



 

16    Службени лист општине Темерин 03.09.2020. 4 

 
 
 

 

 Јелена Драгољевић,члан 
 Симо Росић, члан 
 Светислава Павлис,члан 
 Славко Тодоровић, члан 
 Бела Сивери, члан 
 Адам Иштван, члан 

 
III 

 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ     ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-29-2-2/2020-01                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 03.09.2020.године            РОБЕРТ ПАСТОР с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                                
 
 

184. 
           

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 

Србије, бр. 129/07, 83/2014 др.закон,101/2016-др.закон и 47/2018) и члана 40. тачка 70. Статута 

општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', 5/2019), 

 Скупштина општине Темерин на  II   седници одржаној 03.09.2020. године, 
донела је  
  

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
 
О   ИЗБОРУ   ЧЛАНОВА  ОДБОРА ЗА ПРОПИСЕ И УПРАВУ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ТЕМЕРИН И ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, 
ОРГАНИЗАЦИЈУ И ПРОПИСЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

 I 
 
 У Одбор за прописе и управу Скупштине општине Темерин бирају се чланови: 
 

• Стево Дошен, члан 

• Миодраг Гаврановић, члан 

• Дијана Марковић, члан 

• Горан Ђукић, члан 

• Шандор Нађ, члан 

• Шаролта Хегедиш Шимоњи, члан 

• Ивана Јанковић, члан  
  



 

16    Службени лист општине Темерин 03.09.2020. 5 

 
 
 

 

 II 

 
 Утврђује се да је престала дужност председнику, заменику председника и 
члановима Комисије за статутарна питања, организацију и прописе због истека мандата 
и то: 
 

 Јасмина Гајић, председник 
 Вила Дробац, заменик председника 
 Радмила Кљајић, члан 
 Горан Јеремић,члан 
 Радован Рујевић, члан 
 Стево Дошен,члан 
 Јелена Драгољевић, члан 
 Ивана Јанковић,члан 
 Шандор Нађ, члан 

 
 

III 
 
 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ     ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-29-2-3/2020-01                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 03.09.2020.године              РОБЕРТ ПАСТОР с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                                
 
 

185. 
           

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 

Србије, бр. 129/07, 83/2014 др.закон,101/2016-др.закон и 47/2018) и члана 40. тачка 70. Статута 

општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', 5/2019), 

 Скупштина општине Темерин на  II   седници одржаној 03.09.2020. године, 
донела је  
  

Р Е Ш Е Њ Е 

 
О   ИЗБОРУ   ЧЛАНОВА  ОДБОРА ЗА ДРУШТВЕНE ДЕЛАТНОСТИ СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН И ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ  САВЕТА ЗА ДРУШТВЕНЕ 
ДЕЛАТНОСТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

 I 
 



 

16    Службени лист општине Темерин 03.09.2020. 6 

 
 
 

 

 У Одбор за друштвене делатнoсти Скупштине општине Темерин бирају се 
чланови: 

 

• Бојана Ђукић, члан 

• Горан Јеремић, члан 

• Љиљана Зец, члан 

• Милош Бјекић, члан 

• Шандор Балог, члан 

• Ромина Чаки, члан 

• Јово Павлов, члан  
  

 II 

 
 Утврђује се да је престала дужност председнику, заменику председника и 
члановима Савета за друштвене делатности због истека мандата и то: 
 
 
 

 Шандор Нађ, председник 
 Мирко Зорић, заменик председника 
 Јасмина Иветић, члан 
 Мира Пађан,члан 
 Ковиљко Шуњка, члан 
 Драгана Попадић,члан 
 Љиљана Тица, члан 
 Нина Срдић,члан 
 Желимир Берић, члан 
 Ромина Чаки,члан 
 Шандор Балог,члан 

 
 

III 

 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ     ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-29-2-4/2020-01                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 03.09.2020.године          РОБЕРТ ПАСТОр с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                                
 
 
 
 
 



 

16    Службени лист општине Темерин 03.09.2020. 7 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

186. 
 
 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 

Србије, бр. 129/07, 83/2014 др.закон,101/2016-др.закон и 47/2018) и члана 40. тачка 70. Статута 

општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', 5/2019), 

 Скупштина општине Темерин на  II   седници одржаној 03.09.2020. године, 
донела је  
  

Р Е Ш Е Њ Е 

 
О   ИЗБОРУ   ЧЛАНОВА  ОДБОРА ЗА ДРУШТВЕНО-ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, ПРИВРЕДУ 
И ФИНАНСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН И ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ 
КОМИСИЈЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

 I 
 
 У Одбор за друштвено-економски развој, привреду и финасније Скупштине 
општине Темерин бирају се чланови: 

 

• Љубица Станић, члан 

• Снежана Ћилибрк, члан 

• Нина Срдић, члан 

• Тијана Травица, члан 

• Марија Гриса, члан 

• Виктор Кременовић Екрес, члан  

• Стево Попадић, члан 
  

 II 

 
 Утврђује се да је престала дужност председнику, заменику председника и 
члановима Комисије за буџет и финансије због истека мандата и то: 
 

 Милорад Лемић, председник 
 Божидар Пролић, заменик председника 
 Стево Попадић, члан 
 Снежана Ћулибрк,члан 
 Бојана Ђукић, члан 
 Кристина Шобот,члан 
 Љубица Станић, члан 
 Радмила Симеуновић,члан 
 Драгана Стојановић, члан 
 Розалија Екрес,члан 
 Марија Гриса,члан 

 



 

16    Службени лист општине Темерин 03.09.2020. 8 

 
 
 

 

 
III 

 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ     ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-29-2-5/2020-01                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 03.09.2020.године              РОБЕРТ ПАСТОР 
Т Е М Е Р И Н                                                

  
 

187. 
 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 

Србије, бр. 129/07, 83/2014 др.закон,101/2016-др.закон и 47/2018) и члана 40. тачка 70. Статута 

општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', 5/2019), 

 Скупштина општине Темерин на  II   седници одржаној 03.09.2020. године, 
донела је  
  

Р Е Ш Е Њ Е 

 
О   ИЗБОРУ   ЧЛАНОВА  ОДБОРА ЗА  ПРЕДСТАВКЕ И ПРИТУЖБЕ СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН И ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ  КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕДСТАВКЕ И 
ЖАЛБЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

 I 
 
 У Одбор за представке и притужбе Скупштине општине Темерин бирају се 
чланови: 
 

• Славица Шикман, члан 

• Андреа Фабијан, члан 

• Љиљана Павлис, члан 

• Радослав Пилић, члан 

• Чаба Варга, члан 

• Шандор Балог, члан 

• Јована Јањић, члан  
  

 II 

 
 Утврђује се да је престала дужност председнику, заменику председника и 
члановима Комисије за представке и жалбе због истека мандата и то: 
 

 Марија Гриса, председник 
 Љиљана Зец, заменик председника 
 Бојана Шумарунић, члан 



 

16    Службени лист општине Темерин 03.09.2020. 9 

 
 
 

 

 Боривоје Кузмановић,члан 
 Горан Ђукић, члан 
 Милован Кузмановић,члан 
 Драгана Палалић, члан 
 Гојко Прпа, члан 
 Дејан Петровић, члан 
 Чаба Варга, члан 
 Шандор Нађ,члан 

 
 

III 

 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ     ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-29-2-6/2020-01                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 03.09.2020.године           РОБЕРТ ПАСТОР с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                                
 
 

188. 
 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 

Србије, бр. 129/07, 83/2014 др.закон,101/2016-др.закон и 47/2018) и члана 40. тачка 70. Статута 

општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', 5/2019), 

 Скупштина општине Темерин на  II   седници одржаној 03.09.2020. године, 
донела је  
  

Р Е Ш Е Њ Е 

 
О   ИЗБОРУ   ЧЛАНОВА  ОДБОРА ЗА УРБАНИЗАМ, ГРАЂЕВИНАРСТВО И СТАМБЕНО-
КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН И ПРЕСТАНКУ 
ДУЖНОСТИ  САВЕТА ЗА УРБАНИЗАМ, СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ И 
ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

 I 
 
 У Одбор за урбанизам, грађевинарство и стамбено-комуналне делатности 
Скупштине општине Темерин бирају се чланови: 
 

• Дамјан Дошен, члан 

• Страхиња Кљајић, члан 

• Биљана Трнинић, члан 

• Мира Пађан, члан 

• Тибор Пушкаш, члан 

• др Чорба Чаба, члан 



 

16    Службени лист општине Темерин 03.09.2020. 10 

 
 
 

 

• Стеван Томић, члан  
  

 II 

 
 Утврђује се да је престала дужност председнику, заменику председника и 
члановима Савета за урбанизам, стамбено-комуналне послове и заштиту животне 
средине због истека мандата и то: 
 

 Дијана Марковић, председник 
 Тибор Пушкаш, заменик председника 
 Наталија Ковачевић, члан 
 Јована Познић,члан 
 Соња Тодоровић, члан 
 Сава Белановић,члан 
 Жарко Којовић, члан 
 Јово Павлов,члан 
 Нада Ћулибрк, члан 
 Золтан Калмар,члан 
 Шандор Балог,члан 

 
 

III 

 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ     ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-29-7/2020-01                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 03.09.2020.године            РОБЕРТ ПАСТОР с.р. 
Т Е М Е Р И Н  
 
    

 189. 
 
 
           

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 

Србије, бр. 129/07, 83/2014 др.закон,101/2016-др.закон и 47/2018) и члана 40. тачка 70. Статута 

општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', 5/2019), 

 Скупштина општине Темерин на  II   седници одржаној 03.09.2020. године, 
донела је  
 
  

Р Е Ш Е Њ Е 

 
О   ИЗБОРУ ОДБОРА ЗА ЗАШТИТУ И УНАПРЕЂЕЊЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 



 

16    Службени лист општине Темерин 03.09.2020. 11 

 
 
 

 

  
  

 I 

 
 У Одбор за заштиту и унапређење животне средине Скупштине општине 
Темерин бирају се: 
 

• Мирославка Кнежевић,члан 

• Јелена Мићановић,члан   

• Маја Стојановић,члан  

• Радмила Јаковљевић,члан  

• Марина Ђукић,члан  

• Бранислав Милосављевић,члан 

• Габриела Пете Милински,члан 
 
 

 
II 

 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ     ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-29-8/2020-01                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 03.09.2020.године          РОБЕРТ ПАСТОР с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                                
 

190. 
 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 

Србије, бр. 129/07, 83/2014 др.закон,101/2016-др.закон и 47/2018) и члана 40. тачка 70. Статута 

општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', 5/2019), 

 Скупштина општине Темерин на  II   седници одржаној 03.09.2020. године, 
донела је  
  

Р Е Ш Е Њ Е 

 
О   ИЗБОРУ ОДБОРА ЗА РАД И РАЗВОЈ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 
  

  
 I 

 



 

16    Службени лист општине Темерин 03.09.2020. 12 

 
 
 

 

 У Одбор за рад и развој месних заједница Скупштине општине Темерин бирају 
се: 
 

• Илија Вујановић,члан 

• Тања Малиновић,члан   

• Драган Гаковић,члан  

• Јасмина Иветић,члан  

• Тања Цигановић,члан  

• Данијел Пролић,члан 

• Золтан Галик,члан 
 
 

 
II 

 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ     ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-29-9/2020-01                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 03.09.2020.године         РОБЕРТ ПАСТОР с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                                
 
 

191. 
           

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 

Србије, бр. 129/07, 83/2014 др.закон,101/2016-др.закон и 47/2018) и члана 40. тачка 70. Статута 

општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', 5/2019), 

 Скупштина општине Темерин на  II   седници одржаној 03.09.2020. године, 
донела је  
  

Р Е Ш Е Њ Е 

 
О   ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ  КОМИСИЈЕ ЗА  ПОПУЛАЦИОНУ ПОЛИТИКУ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 
  

  
 I 

 
 Утврђује се да је престала дужност председнику, заменику председника и 
члановима Комисије за популациону политику због истека мандата и то: 
 

• Драган Коџо, председник 



 

16    Службени лист општине Темерин 03.09.2020. 13 

 
 
 

 

• Силвија Балог, заменик председника 

• Јелена Бјелица, члан 

• Миломирка Ђурић,члан 

• Сенка Павлис, члан 

• Божана Томић,члан 

• Анита Штајер, члан 
 
 

 
III 

 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ     ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-29-10/2020-01                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 03.09.2020.године         РОБЕРТ ПАСТОР с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                                
 
 

192. 
 
 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 

Србије, бр. 129/07, 83/2014 др.закон,101/2016-др.закон и 47/2018) и члана 40. тачка 70. Статута 

општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', 5/2019), 

 Скупштина општине Темерин на  II   седници одржаној 03.09.2020. године, 
донела је  
  

Р Е Ш Е Њ Е 

 
О   ИЗБОРУ ОДБОРА ЗА СОЦИЈАЛНА ПИТАЊА 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 
  

  
 I 

 
 У Одбор за социјална питања Скупштине општине Темерин бирају се: 
 

• Берта Лукач,члан 

• Љубомир Бјељац,члан   

• Јадранка Бјелогрлић,члан  

• Милана Зељковић,члан  

• Ангелина Смољановић,члан  

• Мариа Гриса,члан 



 

16    Службени лист општине Темерин 03.09.2020. 14 

 
 
 

 

• Изабела Мајорош,члан 
 
 

 
II 

 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ     ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-29-11/2020-01                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 03.09.2020.године         РОБЕРТ ПАСТОР с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                         



 

16    Службени лист општине Темерин 03.09.2020. 15 

 
 
 

  

181. 

 

  О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И  
КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА  

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2020.ГОДИНУ 
 
 

1. 

182 

Р Е Ш Е Њ Е 
 О ТРИНАЕСТОЈ  ИЗМЕНИ    

РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ 
СИТУАЦИЈЕ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА 

ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

2 

183 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О   ИЗБОРУ   ЧЛАНОВА  ОДБОРА ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН И ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ 
КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И 
РАДНЕ ОДНОСЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 

3 

184 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О   ИЗБОРУ   ЧЛАНОВА  ОДБОРА ЗА ПРОПИСЕ И УПРАВУ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН И ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ 
КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И 
ПРОПИСЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

4 

185 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
О   ИЗБОРУ   ЧЛАНОВА  ОДБОРА ЗА ДРУШТВЕНE ДЕЛАТНОСТИ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН И ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ  
САВЕТА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ТЕМЕРИН 

5 

186 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О   ИЗБОРУ   ЧЛАНОВА  ОДБОРА ЗА ДРУШТВЕНО-ЕКОНОМСКИ 
РАЗВОЈ, ПРИВРЕДУ И ФИНАНСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ТЕМЕРИН И ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ КОМИСИЈЕ ЗА БУЏЕТ И 
ФИНАНСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

7 

187 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О   ИЗБОРУ   ЧЛАНОВА  ОДБОРА ЗА  ПРЕДСТАВКЕ И ПРИТУЖБЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН И ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ  
КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕДСТАВКЕ И ЖАЛБЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ТЕМЕРИН 

8 

188 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О   ИЗБОРУ   ЧЛАНОВА  ОДБОРА ЗА УРБАНИЗАМ, ГРАЂЕВИНАРСТВО И 
СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
И ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ  САВЕТА ЗА УРБАНИЗАМ, СТАМБЕНО-
КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ СКУПШТИНЕ 

9 



 

16    Службени лист општине Темерин 03.09.2020. 16 

 
 
 

 

189  

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О   ИЗБОРУ ОДБОРА ЗА ЗАШТИТУ И  
УНАПРЕЂЕЊЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 

10 

190  
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О   ИЗБОРУ ОДБОРА ЗА РАД И РАЗВОЈ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

  

11 

191 Р Е Ш Е Њ Е 

 
О   ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ  КОМИСИЈЕ ЗА  ПОПУЛАЦИОНУ 

ПОЛИТИКУ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

12 

192 Р Е Ш Е Њ Е 

 
О   ИЗБОРУ ОДБОРА ЗА СОЦИЈАЛНА ПИТАЊА 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

  

13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

*** 

 



 

16    Службени лист општине Темерин 03.09.2020. 17 

 
 
 

 

 

 

Издавач: Скупштина општине Темерин 

Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин 

Годишња претплата: 1.500,00 динара. 

Жиро рачун број: 840-742351843-94 

по моделу 97 63-238 

Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 

Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

 
 
 
 

 


